Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	18/1-0
	10.09.2015

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 № 31-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования МО «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0 (далее –Порядок), следующие изменения:
1. Перечень и правила применения целевых статей расходов, задействованных в бюджете МО «Кабанский район» дополнить следующими программными расходами:

А5 3 0000 «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кабанский район»

По данной целевой статье отражаются расходы по созданию благоприятных условий для организации и ведения бизнеса, развитие малого и среднего предпринимательства как основного элемента рыночной экономики, важнейшего инструмента создания новых рабочих мест.

А5 4 0000 «Развитие  туристско-рекреационного потенциала на территории МО «Кабанский район»

По данной целевой статье отражаются расходы по созданию условий для развития и реализации туристско-рекреационного потенциала МО «Кабанский район».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)